
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛ АЙМАГЫНЬШ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 

Фрунзе айылы 
Институтская кнчесу 21 

тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 
66-4-30

Факс (03134) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.Фрунзе, 
ул.Инстигугская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94

6-64-30
Факс (03134) 66-2-95

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛ АЙМАГЫНЬШ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 

Фрунзе айылы 
Институтская кечесу 21 

тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 
66-4-30

Факс (03134) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.Фрунзе, 
ул.Институтская 21
Тел. (0-3134)66-2-94 

6-64-30 
Факс (03134) 66-2-95

06.12.2023-ж.

XXIX чакыруунун 32-кезексиз сессиясы
ТОКТОМ №39

Фрунзе а.

Бош жер участкалары жепунде

Кыргыз Республикасынын Жер Кодексинин жана 2011-жылдын 
23-сентябрындагы №571 (Кыргыз Республикасынын Министрлер 
Кабинетинин 2023-жылдын 25-апрелиндеги №223 токтомунун 
редакциясында) Муниципалдык менчикте турган жер участокторуна менчик 
же ижара укугун берууи¥н тартиби жана шарттары женунде типтуу 
жобосуна ылайык, ошондой эле Фрунзе айыл екметунун жер комиссиясынын 
2023-жылдын 9-августундагы №1 протоколунун негизинде, ошондой эле 
Фрунзе айыл екметунун жергиликтуу бюджетинин киреше белугун кебейтуу 
максатында, Фрунзе айылдык кенеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:
1. Фрунзе айыл аймагында жайгашкан “башка жерлер” 

категориясында турган бош жер участкалары туз сатуу жолу менен 
жеке менчикке берилсин.

32 сессия (внеочередная) XXIX созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №39

06.12.2023 г. с. Фрунзе

О свободных земельных участках

В соответствии с Земельным Кодексом Кыргызской Республики, а 
также с Типовым положением о порядке и условиях возмездного 
представления прав собственности и аренды на земельные участки, 
находящиеся в муниципальной собственности от 23.09. 2011 года за №571 
(в редакции постановления Кабинета Министров Кыргызской Республики от 
25.04.2023 года №223), а также на основании протокола сессии Фрунзенского 
айыльного кенеша от 06 декабря 2023 года и в целях увеличения доходной 
части местного бюджета Фрунзенского айыл окмоту, Фрунзенский айылный 
кенеш,

ПОСТАНОВИЛ:

2. Фрунзе айыл екмету бекитилген мыйзам чегинде еткеруп беруу 
процедурасын жургузуп чыксын.

Бул токтомдун аткарылышын кеземелдее Фрунзе айыл екметунун
-га жуктелсун.

3.

Ш.Ш. Исмаилов

1. Предоставить путем прямых продаж в частную собственность 
свободные земельные участки категории «прочие земли» 
расположенные на территории Фрунзенского айыльного аймака.

2. Фрунзенскому айыл окмоту провести процедуру предоставления 
земельных участков в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу 
гсбека у.

Ш.Ш. Исмаилов
а

Председатель
% О А ,э ■

Фрунзенского айыл окмоту - Б.Бай

i


